
www.carsdurhone.fr

Ligne 
Régulière

Horaires
3 septembre 2018 > 1er septembre 2019

Période Scolaire Lundi à Vendredi

syndicat mixte des transports
pour le rhône et l’agglomération lyonnaise

21 boulevard Vivier Merle CS 63815
69487 Lyon Cedex 03

www.sytral.fr

Validez

Montez… Voyagez !

Pour être en règle, vous devez valider votre carte OùRA ! 
à chaque montée à bord d’un véhicule. Attention, la validation 

est obligatoire même si vous êtes en correspondance.

Si votre carte est perdue, volée ou détériorée, 
vous devez acheter un titre de transport.

En cas de non-validation, vous risquez une amende de 5 € en cas de contrôle.

Pour en savoir plus, reportez-vous au règlement du réseau des
Cars du Rhône, disponible sur le site internet et à bord des véhicules.

Tout votre réseau en ligne sur 
www.carsdurhone.fr

PI
RA

TE
, L

’A
TE

LI
 E

R 
GR

AP
HI

QU
E 

SY
TR

AL
 M

AI
 2

01
8 

©
 M

as
co

tte
 S

EV
AN

OV
A 

CI
NC

O 
- L

es
 c

on
di

tio
ns

 d
e 

l’o
ffr

e 
so

nt
 p

ré
ci

sé
es

 d
an

s 
le

 rè
gl

em
en

t d
es

 tr
an

sp
or

ts
, d

is
po

ni
bl

e 
su

r w
w

w
.c

ar
sd

ur
ho

ne
.fr

 - 
Co

m
po

si
tio

n 
: w

w
w

.d
sg

-p
ro

d.
fr

Sur ce territoire, vous êtes transportés par :

 

Tél. 04 78 70 21 01 - www.transdev-rai.fr

Nota :
• �Les horaires indiqués peuvent subir des perturbations en 

raison des conditions de circulation. 
Aussi, nous vous prions de bien vouloir nous excuser pour 
les désagréments éventuels.

• �À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de 
préparer l’appoint dans la mesure du possible.

• �Dans l’autocar, vous êtes priés de bien vouloir attacher 
votre ceinture de sécurité.

Niveau de service assuré  
lors de perturbations
(mouvement social, incident technique, 

aléa climatique...)

 : 75% de service assuré

 : de 25 % à 75 % de service assuré

 : de 0 % à 25 % de service assuré

Mise à jour : 01 06 18

Renvois :
M : Circule uniquement le Mercredi
R : Assure la correspondance à la Gare, avec LPL 134 et LDS 712 pour les élèves de Notre Dame (Picard), Casanova (Canal), Lucie Aubrac (Hôpital) et Aragon
S : Supprimé le Mercredi
c : Correspondance à la piscine avec ligne 145 Rive de Gier - Oullins
d : Correspondance à la piscine avec ligne 145 Rive de Gier - Oullins/Circule uniquement le Mercredi
( 1 ) : Desserte de l’arrêt «Pré Maillard», en dernier dans le sens descente.

R M d S S S c S
GIVORS - GARE VILLE 07:30 08:00 12:05 ..... 16:05 17:10 17:35 ..... 18:10
GIVORS - LECLERC 07:33 08:03 12:08 ..... 16:08 17:13 17:38 ..... 18:13
GIVORS - PLACE PICARD 07:34 08:04 12:09 ..... 16:09 17:14 17:39 ..... 18:14
GIVORS - GARE CANAL 07:35 08:05 12:10 ..... 16:10 17:15 17:40 ..... 18:15
GIVORS - COLLEGE LUCIE AUBRAC 07:38 ..... 12:13 ..... 16:13 17:18 17:43 ..... 18:18
GIVORS - LYCEE ARAGON / PICASSO 07:43 ..... 12:18 13:15 16:18 17:23 17:48 ..... 18:23
BEAUVALLON - CHASSAGNY MONTROND 07:49 ..... 12:24 13:21 16:24 17:29 17:54 ..... 18:29
BEAUVALLON - ST ANDEOL PYRAMIDES 07:53 08:18 12:28 13:25 16:28 17:33 17:58 ..... 18:33
BEAUVALLON - ST ANDEOL LA RIVOIRE 07:56 08:21 12:31 13:28 16:31 17:36 18:01 ..... 18:36
BEAUVALLON - ST ANDEOL PRE DES PAUVRES 07:57 08:22 12:32 13:29 16:32 17:37 18:02 ..... 18:37
BEAUVALLON - ST ANDEOL MAIRIE 07:58 08:23 12:33 13:30 16:33 17:38 18:03 ..... 18:38
BEAUVALLON - ST ANDEOL LA COMBE 07:58 08:23 12:33 13:30 16:33 17:38 18:03 ..... 18:38
BEAUVALLON - ST ANDEOL LA LEVRETIERE 08:00 08:25 12:35 13:32 16:35 17:40 18:05 ..... 18:40
MORNANT - BELLEVUE 08:01 08:26 12:36 13:33 16:36 17:41 18:06 ..... 18:41
MORNANT - PONT ROMPU 08:05 08:30 12:40 13:37 16:40 17:45 18:10 ..... 18:45
MORNANT - LA PAVIERE 08:06 08:31 12:41 13:38 16:41 17:46 18:11 ..... 18:46
MORNANT - CAMPING 08:08 08:33 12:43 13:40 16:43 17:48 18:13 18:15 18:48
MORNANT - COLLEGE RONSARD 08:10 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MORNANT - SAINT THOMAS D'AQUIN 08:15 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MORNANT - CENTRE CULTUREL ..... 08:35 12:45 13:42 16:45 17:50 18:15 18:17 18:50
MORNANT - LES LILAS ..... 08:36 12:46 13:43 16:46 17:51 18:16 18:18 18:51
MORNANT - L'ARC CENTRE AQUATIQUE ..... 08:38 12:48 13:45 16:48 17:53 18:18 18:20 18:53
CHAUSSAN - LA PIASSE ..... 08:43 12:53 13:50 16:53 17:58 18:23 18:25 18:58
CHAUSSAN - LE PRE MAILLARD ..... ( 1 ) ( 1 ) ( 1 ) ( 1 ) ( 1 ) ( 1 ) ( 1 ) ( 1 )
CHAUSSAN - LE PRE MAILLARD ..... 08:46 12:56 13:53 16:56 18:01 18:26 18:28 19:01
CHAUSSAN - LE PERRET ..... 08:48 12:58 13:55 16:58 18:03 18:28 18:30 19:03
CHAUSSAN - ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE ..... 08:49 12:59 13:56 16:59 18:04 18:29 18:31 19:04
CHAUSSAN - PINLOUP ..... ..... ..... 13:57 ..... ..... 18:30 ..... .....
CHAUSSAN - LA ROCHE ..... ..... ..... 13:58 ..... ..... 18:31 ..... .....
CHAUSSAN - ST GENOUX ..... ..... ..... 14:01 ..... ..... 18:34 ..... .....

154 Givors 
  Chaussan 154

Chaussan  Givors



Période Scolaire Lundi à Vendredi

Nota :
• �Les horaires indiqués peuvent subir des perturbations en 

raison des conditions de circulation. 
Aussi, nous vous prions de bien vouloir nous excuser pour 
les désagréments éventuels.

• �À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de 
préparer l’appoint dans la mesure du possible.

• �Dans l’autocar, vous êtes priés de bien vouloir attacher 
votre ceinture de sécurité.

Niveau de service assuré  
lors de perturbations
(mouvement social, incident technique, 

aléa climatique...)

 : 75% de service assuré

 : de 25 % à 75 % de service assuré

 : de 0 % à 25 % de service assuré

Terminus
Arrêt desservi dans les deux sens
Arrêt desservi dans un seul sens
Correspondances posssibles aux autres
lignes de Car et aux réseaux TCL et SNCF

2

Seuls les titres de transport Cars du Rhône et Rhône-Pass sont acceptés sur nos 
lignes, Le trafic local, sur le périmètre du réseau TCL, ne peut être effectué avec cette 
ligne.

133 251

133 251

133 251

133 251

133 251

133 251

251

133

133

251

TER TCL

CHAUSSAN - ST GENOUX
CHAUSSAN - LA ROCHE
CHAUSSAN - PINLOUP
CHAUSSAN - LE BOURG
CHAUSSAN - ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE
CHAUSSAN - LE PERRET
CHAUSSAN - LE PRE MAILLARD
CHAUSSAN - LA PIASSE
MORNANT - SAINT THOMAS D'AQUIN
MORNANT - COLLEGE RONSARD
MORNANT - L'ARC CENTRE AQUATIQUE
MORNANT - LES LILAS
MORNANT - CENTRE CULTUREL
MORNANT - ST THOMAS D’AQUIN
MORNANT - COLLEGE RONSARD
MORNANT - CAMPING
MORNANT - LA PAVIERE
MORNANT - PONT ROMPU
MORNANT - BELLEVUE
BEAUVALLON - ST ANDEOL LEVRETIERE
BEAUVALLON - ST ANDEOL LA COMBE
BEAUVALLON - ST ANDEOL MAIRIE
BEAUVALLON - ST ANDEOL PRE DES PAUVRES
BEAUVALLON - ST ANDEOL LA RIVOIRE
BEAUVALLON - ST ANDEOL PYRAMIDES
BEAUVALLON - CHASSAGNY MONTROND
GIVORS - LYCEE ARAGON / PICASSO
GIVORS - CENTRE HOSPITALIER
GIVORS - COLLEGE LUCIE AUBRAC
GIVORS - GARE CANAL
GIVORS - PLACE PICARD
GIVORS - LECLERC
GIVORS - GARE VILLE

113 120
134 155

133

154 Chaussan 
  Givors

c a C b S
CHAUSSAN - ST GENOUX ..... ..... 07:55 ..... .....
CHAUSSAN - LA ROCHE ..... ..... 07:58 ..... .....
CHAUSSAN - PINLOUP ..... ..... 07:59 ..... .....
CHAUSSAN - LE BOURG ..... ..... 08:00 ..... .....
CHAUSSAN - ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE 06:35 07:05 ..... 16:25 .....
CHAUSSAN - LE PERRET 06:36 07:06 08:01 16:26 .....
CHAUSSAN - LE PRE MAILLARD 06:37 07:07 08:02 16:27 .....
CHAUSSAN - LA PIASSE 06:39 07:09 08:05 16:29 .....
MORNANT - SAINT THOMAS D'AQUIN ..... ..... ..... ..... 17:35
MORNANT - COLLEGE RONSARD ..... ..... 08:10 16:33 17:40
MORNANT - L'ARC CENTRE AQUATIQUE 06:42 07:12 08:20 16:38 .....
MORNANT - LES LILAS 06:45 07:15 08:23 16:41 .....
MORNANT - CENTRE CULTUREL 06:46 07:16 08:24 16:42 .....
MORNANT - CAMPING 06:48 07:18 08:26 16:44 .....
MORNANT - LA PAVIERE 06:50 07:20 08:28 16:46 .....
MORNANT - PONT ROMPU 06:51 07:21 08:28 16:47 .....
MORNANT - BELLEVUE 06:55 07:25 08:31 16:51 .....
BEAUVALLON - ST ANDEOL LEVRETIERE 06:56 07:26 08:32 16:52 17:51
BEAUVALLON - ST ANDEOL LA COMBE 06:58 07:28 08:34 16:54 17:54
BEAUVALLON - ST ANDEOL MAIRIE 06:58 07:28 08:34 16:54 17:55
BEAUVALLON - ST ANDEOL PRE DES PAUVRES 06:59 07:29 08:35 16:55 17:56
BEAUVALLON - ST ANDEOL LA RIVOIRE 07:00 07:30 08:36 16:56 17:56
BEAUVALLON - ST ANDEOL PYRAMIDES 07:04 07:34 08:39 17:00 17:58
BEAUVALLON - CHASSAGNY MONTROND 07:10 07:40 08:44 17:06 .....
GIVORS - LYCEE ARAGON / PICASSO 07:15 07:45 08:48 17:11 .....
GIVORS - CENTRE HOSPITALIER 07:18 07:48 08:51 17:14 .....
GIVORS - GARE CANAL 07:19 07:49 08:52 17:15 .....
GIVORS - PLACE PICARD 07:20 07:50 08:53 17:16 .....
GIVORS - LECLERC 07:21 07:51 ..... 17:17 .....
GIVORS - GARE VILLE 07:24 07:54 ..... 17:20 18:06

Renvois :
C : Assure la desserte de la ligne 706 Chaussan - Ets  Mornant - A Ronsard, corresp. avec ligne 251 arrivant à 8h17
S : Supprimé le Mercredi
a : A Aragon, assure la correspondance avec la ligne 756 pour les élèves de Lucie Aubrac (Hôpital), Casanova (Canal), Notre Dame (Picard)
b : Assure le transport des élèves d’Aragon, Lucie Aubrac (Hôpital), Casanova (Canal) et  Notre Dame (Picard), ayant corresp. en gare (LPL 34 et LDS 750)/Supprimé le Mercredi
c : Correspondance à la piscine avec ligne 145 Rive de Gier - Oullins

Voyagez sur le réseau 
des Cars du Rhône 
avec la carte OùRA ! 

Tarifs et abonnements
Il existe diff érents titres Cars du Rhône : Abonnements, Carnets 
de 10 ou de 40 trajets et titres combinés avec le réseau TCL 

Pour touver les tarifs des Cars du Rhône
et obtenir une carte Oura !,

rendez-vous sur le site des Cars du Rhône.

Renseignements et Informations

Pour tout savoir sur le réseau
des Cars du Rhône et sur votre ligne,

rendez-vous sur le site des Cars du Rhône.

Pour recevoir des informations en direct par SMS, 
inscrivez-vous sur le site Internet

du transporteur de votre ligne.

www.carsdurhone.fr
ou appelez le

• Été 2018 (du 8 juillet au 2 septembre 2018)
• Toussaint (du 21 octobre au 4 novembre 2018) 
• Noël (du 23 décembre 2018 au 6 janvier 2019)
• Hiver (du 17  février au 3 mars 2019) 
• Printemps (du 14 au 28 avril 2019)
• Été 2019 (fin des cours le 7 juillet 2019)

Le réseau des Cars du 
Rhône ne fonctionne 
pas le 1er mai.

Périodes d’application des horaires des vacances 2018/2019

Le lundi de Pentecôte, 
l’offre du réseau Cars 
du Rhône est celle 
appliquée en jours 
fériés


